
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2020  

Про затвердження звіту 
про виконання бюджету  
Дмитрівської сільської ради  
за 9 місяців 2020 року 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", керуючись статтею 80 Бюджетного 

кодексу України, статтею 83 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад» та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №1 від 19.11.2020р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  

ВИРІШИЛА:  
Затвердити звіт про виконання бюджету Дмитрівської сільської ради за 9 

місяців 2020 року 

по доходах у сумі 29 790 433,98 грн 

в т.ч.: 
по загальному фонду у сумі 

 

25 239 481,84 грн 

з них  

- субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам  

 

4 401 000,00 грн 

по спеціальному фонду у сумі 4 550 952,14 грн 
з них 

- бюджет розвитку 527 052,0 грн 
по видатках у сумі  20 912 210,42 грн 
в т. ч.: 

по загальному фонду у сумі 16 116 442,53 грн 
по спеціальному фонду у сумі 4 795 767,89 грн 
- коштах, що передаються із загального до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) у сумі 2 640 335,98 грн 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


